
Agendové číslo d201700003
Evidenční číslo d201700003

výtisk č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
O poskytování služeb obecného hospodářského zájmu

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo; Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje; JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ; 00261891
DIČ; CZ00261891
bankovní spojení; Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu; 626441/0100
(dále jen “příkazce“)

a

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace
sídlo; Písečná 5030, 43004 Chomutov
IČ; 46789944
DIČ; CZ46789944
zastupuje; Mgr. Alena Tölgová, ředitelka
bankovní spojení; Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu; 78-5401930287/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka Pr 626
(dále jen „příkazník“)

Čl.i.
Účel a předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je stanovení podmínek, na základě kterých objednatel objednává
u poskytovatele zajišťování a poskytování služby obecného hospodářského zájmu na území města
Chomutova a poskytovatel se zavazuje k zajištění a poskytování služeb obecného hospodářského
zájmu na území města Chomutova, a to od 1. 1. 2017. Tato smlouva s účinností ke dni
31. 12. 2016 ruší a nahrazuje v plném rozsahu příkazní smlouvu č. d201400010 uzavřenou mezi
smluvními stranami za stejným účelem dne 17. 1. 2014 (dále jen „Původní smlouva“).

1.2 Příkazce pověřuje příkazníka v souladu s Rozhodnutím Komise (2012/21/EU) O použití či. 106
odst. 2 Smlouvy o fungování EU na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek
veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného
hospodářského zájmu (Rozhodnutí SGEI), poskytováním níže specifikovaných služeb obecného
hospodářského zájmu, jimiž se uspokojují sociální potřeby (dále jen „závazek veřejné služby“).
Toto pověření přímo navazuje na pověření udělené v Původní smlouvě, které bylo uděleno na
období 10 let počínaje rokem 2014, a uděluje se na zbylou část doby sjednané v Původní
smlouvě, tedy na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2023.

1.3 Příkazce zároveň v rámci pověření dle předchozího odstavce přistupuje k Pověření Ústeckého
kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do sítě sociálních služeb
Ústeckého kraje na období 2016 — 2018 (dále jen „Pověření Kraje“), vydanému poskytovateli
sociálních služeb (příkazníkovi), a to ve vztahu k sociálním službám uvedeným níže, s tím, že
vyrovnávací ptatba poskytovaná na tyto služby příkazníkovi na základě této smlouvy tvoří

1



Agendové číslo d201700003
Evidenční číslo d201700003

výtiskč. 1

nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené poskytovateli podle Pověření Kraje
V souladu s Rozhodnutím komise o použití či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na
státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU).

1.4 Obsahem závazku veřejné služby je poskytování sociálních a dalších níže specifikovaných služeb
osobám, které jsou závislé na cizí pomoci, s cílem zajišťovat podmínky pro jejich důstojnou
existenci, fyzickou a psychickou soběstačnost, vytvářet jim bezpečné materiální i citové zázemí
a umožnit jim nejvyšší možnou míru zapojení do běžného společenského života. Dále poskytnout
pomoc osobám v nouzi, nepříznivé sociální situaci, případně spojenou se ztrátou bydlení.
Konkrétně je příkazník v rámci závazku veřejné služby pověřen poskytováním následujících služeb
(dále jen „činnosti závazku veřejné služby“), přičemž rozsah těchto služeb a podmínky jejich
poskytování jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy:

1.4.1 Činnosti závazku veřejné služby v rámci přistoupení k Pověření Kraje:

„ Identifikátor ‘,. . # ‚Druh sluzby „ Cisio Povereni Usteckeho krajesiuzby
domovy pro seniory 1049767 Pověření Ústeckého kraje č. 518
domovy pro osoby se zdravotním 8986384 Pověření Ústeckého kraje č. 514
postižením
denní stacionáře 4810034 Pověření Ústeckého kraje Č. 513
denní stacionáře 2868369 Pověření Ústeckého kraje č. 517
odborné sociální poradenství 6315827 Pověření Ústeckého kraje č. 515
azylové domy 8611619 Pověření Ústeckého kraje č. 512
pečovatelská služba 7359147 Pověření Ústeckého kraje č. 516

1.4.2 Činnosti závazku veřejné služby mimo Pověření Kraje:
- péče o děti ve věku do 3 let v denním režimu,
- zajišťová n í klubové čin nosti pro seniory a zdravotně postižené,
- vydávání neperiodických publikací,
- zajišťování dopravy uživatelů sociálních služeb organizace a dětí do školských zařízení.

1.5 Za poskytování závazku veřejné služby se příkazce zavazuje poskytovat příkazníkovi vyrovnávací
platbu v rozsahu stanoveném níže.

Či. Ii.
Mechanismus výpočtu, kontroly a přezkoumání vyrovnávací platby

2.1. Příkazce poskytne příkazníkovi vyrovnávací platbu ve výši celkového rozdílu uznatelných nákladů
a výnosů na činnosti závazku veřejné služby, a to zvlášť na činnosti závazku veřejné služby
v rámci přistoupení k Pověření Kraje a činnosti závazku veřejné služby mimo Pověření Kraje.

2.2. Vyrovnávací platba bude poskytována průběžně formou měsíčního příspěvku na provoz ve výši
1/12 z celkové předpokládané ztráty příkazníka za činnosti závazku veřejné služby, vždy
nejpozději k 20. dni v kalendářním měsíci, a to zvlášť za činnosti závazku veřejné služby v rámci
přistoupení k Pověření Kraje a činnosti závazku veřejné služby mimo Pověření Kraje.
Předpokládaná výše vyrovnávací platby na každý kalendářní rok bude odpovídat předpokládané
ztrátě příkazníka za činnosti závazku veřejné služby dle rozpočtu příkazníka schváleného
Zastupitelstvem statutá rního města Chomutova.

2



Agefldove Číslo d2O170O3
Evidenční ČÍSlO d201700003

výtisk Č. 1

2.3. UznateflÝmi nák‘adY jsou:
- materiálové nákadV,
- spotřeba různýCh druhů energii,
- nákadV na opravy a udržováflÍ majetku orgafliZaCe svěřeného orgafliCI dO spráVY, nebo

kte organizace užVá na zákiadě nájemní smiOUVY uzavřené s jiným subjektem a jehoŽ
pouŽívání slouŽí k zajištěni činností závazku veřejné s‘uŽbY,

- nakouPené SWŽby pro zajištění činnO5t závazku veřejné suŽbV,
- osobní nákadV,
- odpisy majetku,
- nák‘adY na pořízení majetku v hodnotě do 40 000 Kč,

jiné nák‘adY prokazatei 5uvi5ejC se zajištěním činností závazku veřejné siuŽbV.

2.4. příkazník je povinen předloŽit příkazci nejpozdějI do konce 8. kalendář0 měsíce rokupředcházejkího kalendářnímu roku, na který má být poskytována vyrovnací piatba návrh
rozpočtu příkazníka. Návrh rozpočtu vychází z vyhodnocení předP0kan nákiadů a výnosů
na činnosti závazku veřejné siuŽbY. rámci návrhu rozpočtu bude v rámci předp0danvýnosů počítáno 5 předpOk‘ádanou výši finančního příspěvku Kraje. ped10Žený návrh rozpočtuprojednávalí přís‘ušné subjekty příkazce (primátor města a vedoucí ekOn0m1c0 odboru). Po
projednání návrhu rozpočtu a jeho případných úpravách je návrh přeložen Radě statutárního
města Chomutova. Následně je návrh rozpočtu předloŽen ke schVá‘ení ZastuPit5tvustatutárního města Chomutova a na zákiadě schváenéh0 rozpočtu bude uzavřen dodatek k této
smOuVě die odst. 2.6.

2.5. pří‘ohou č. 2 této smlouvY je stanovení ce‘kOvé předpOklád výše vyrovnávací piatbY na rok
2017 ze strany příkazce.

2.6. SmWvní strany se zavazují vždy nejpozdějI do konce kalendář0 roku předchájícíh0
ka‘endářnímu roku, na který má být poskytována vyrovnávací piatba, uzavřít dodatek k této
smlouvě, jehož předmětem bude dopinění přílohy č. 2 této 5mlouvy O údaje pro další ka‘endářní
rok.

č. Hl.
Opatření k zamezení a vrácení nadměrné vyroVfláV‘ platbY

3.1 Příkazník je povinen předloŽit příkazci věcné zhodnocení hospodaření z pozice vazných
ukazatelů 5ovených zřizovatelem, Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty s návrhem na vypořádánívyrovnávací platby za celý kalendářní rok (dále jen „vyúčtování vyrovnávací platby“) a to do
20. 2. sledujícíh0 roku, zvlášť za činnosti závazku veřejné služby v rámci přistouPení k Pověření
Kraje a činnosti závazku veřejné služby mimo pověření Kraje.

3.2 V případě Že poskytnutá vyrovnávací platba převyšuje rozdíl mezi ekoVými nákladY a celkovými
výnosy příkazníka na činnosti závazku veřejné služby v příslušném kalendářním roce, je
nadměrnou vyrovnávad platbou a příkazník je povinen ji vrátit příkazci do 25. 2. ledujíCíh0
roku.

3.3 V případě Že poskytnutá vyrovnávací platba nedosáhne rozdílu mezi jkovými náklady
a celkovými výnosy příkazníka na činnosti závazku veřejné služby, je příkazce povinen vyplatit

3



•: .

Agendové číslo d201700003
Evidenční číslo d201700003

výtisk Č. 1

příkazníkovi rozdíl (nedoplatek vyrovnávací platby) do 90 dnů ode dne doručení správného
a úplného vyúčtování vyrovnávací platby příkazníkem.

3.4 Nadměrná vyrovnávací platba či nedoplatek vyrovnávací platby se stanoví vždy z celkových
nákladů a celkových výnosů za činnosti závazku veřejné služby, a to zvlášť za činnosti závazku
veřejné služby v rámci přistoupení k Pověření Kraje a zvlášť za činnosti závazku veřejné služby
mimo Pověření Kraje.

Čl.IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato příkazní smlouva — pověřovací akt je vyhotovena v souladu s Rozhodnutím Komise
(2012/21/EU) o použití či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování EU na státní podporu ve formě
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (Rozhodnutí SG El).

4.2 Tato smlouva ruší a nahrazuje v plném rozsahu Příkazní smlouvu evidenčního čísla d201400010
uzavřenou dne 17. 1. 2014 a všechny její dodatky, a to s účinností ke dni 31. 12. 2016. Vyúčtování
vyrovnávací platby za rok 2016 bude provedeno podle Původní smlouvy. Příkazník je tak povinen
předložit příkazci zhodnocení hospodaření za rok 2016 do konce měsíce ledna r. 2017 a ve lhůtě
stanovené Původní smlouvou též vrátit nadměrnou vyrovnávací platbu. Stejně tak je příkazce
povinen ve lhůtě stanovené Původní smlouvou vyplatit příkazníkovi rozdíl mezi skutečnou
prokazatelnou ztrátou a předpokládanou vyrovnávací platbou za rok 2016.

4.3 Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4.4 O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady statutárního města Chomutova
č. 555/16 ze dne 28. 11. 2016.

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.6 Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Změny
smlouvy se mohou provádět pouze číslovanými dodatky.

Scdáĺ skžy Chomto‘,
příspěvkoví organizace

PíseČná 5030, 430 04 CHOMUTOV

te 474 659 241, 474 659 903, 474 623 261

4
X: 474 654 478, e-mail: SChOfl‘UtOV@SOSChOmttOVCZ

‚

Sociální služby Chomutov, p. o.
Mgr. Alena Töigová, ředitelka

4

: ‘?.



Příloha č. 1 k příkazní smlouvě

ČINNOsTI ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY - rozsah a podmínky poskytování

A. Činnosti závazku veřejné služby v rámci přistoupení k Pověření Kraje:

1. Domov pro seniory Písečná

Druh sociální služby domovy pro seniory

Identifikátor sociální služby 1049767

Forma poskytování sociální služby pobytová

Individuální okamžitá kapacita -

Skupinová okamžitá kapacita -

Počet lůžek 166

Místo pro poskytování služby Písečná 5062, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minimální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči 64 63,02

sociální pracovníci 5 4,6

pracovníci v sociálních službách 44 43,42

zdravotničtí pracovníci 1 5 15

pedagogičtí pracovníci O O

manželští a rodimí poradci a další
odborní pracovníci

Celkem ostatní pracovníci 55 43,54

vedoucí pracovníci (ředitel,
7 4,6vedouci sluzby...)

administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 8 4,5
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

40 43,2vratny, ukhd...)

1



Příloha č. 1 k příkazní smlouvě

2. Domov pro osoby se zdravotnfm postižením Písečná

Druh sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením

Identifikátor sociální služby 8986384

Forma poskytování sociální služby pobytová

Individuální okamžitá kapacita
-

Skupinová okamžitá kapacita
-

Počet lůžek 30

Místo pro poskytování služby Písečná 5 I 76, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minimální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči 25 21,9

sociálnípracovníci 2 0,9

pracovníci v sociálních službách 1 5 1 4, 1 S

zdravotničtí pracovníci 6 5,25

pedagogičtí pracovníci 2 1,6
manželští a rodinní poradci a další

oodborní pracovníci

Celkem ostatní pracovníci 21 3,24
vedoucí pracovníci (ředitel,

6 1 21vedoucí služby. . .)
administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 7 1,19
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

8 84vrátný, úklid. . .)
‘

2



Příloha Č. 1 k příkazní smlouvě

3. Denní stacionář pro osoby se zdravotním postižením Písečná

Druh sociální služby denní stacionáře

Identifikátor sociální služby 4810034

Forma poskytování sociální služby ambulantní

Individuální okamžitá kapacita 10

Skupinová okamžitá kapacita 5/2

Počet lůžek
-

Místo pro poskytování služby Písečná 5 1 76, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minimální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči 7 2,68

sociální pracovníci 2 0,14

pracovníci v sociálních službách 3 2,34

zdravotničtí pracovníci O O

pedagogičtí pracovníci 2 0,2
manželští a rodinní poradci a další
odborní pracovníci

Celkem ostatní pracovníci 18 0,48
vedoucí pracovníci (ředitel,

6 O 21vedoucí služby. . .)
administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 7 0,07
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

5 2vrátný, úklid . . .) 5

3



Příloha Č. 1 k příkazní smlouvě

4. Denní stacionář Písečná

Druh sociální služby dermí stacionáře

Identifikátor sociální služby 2868369

Forma poskytování sociální služby ambulantní

Individuální okamžitá kapacita 10

Skupinová okamžitá kapacita
-

Počet lůžek
-

Místo pro poskytování služby Písečná 5 1 76, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minimální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči
6 2,34

sociální pracovníci 2 0,14
pracovníci v sociálních službách 2 2
zdravotničtí pracovníci o o
pedagogičtí pracovníci 2 0,2
manželští a rodiiiní poradci a další

oodborní pracovníci
Celkem ostatní pracovníci

18 0,42

vedoucí pracovníci (ředitel,
6 O 21vedoucí služby. . .)

administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 7 0,07
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

o 14vrátný, úklid. . .)
‘

4



Příloha Č. 1 k příkazní smlouvě

5. Sociální poradna Písečná

Druh sociální služby odborné sociální poradenství

Identifikátor sociální siužby 63 I 5827

Forma poskytování sociální služby ambulantní

Individuální okamžitá kapacita 3

Skupinová okamžitá kapacita
-

Počet lůžek
-

Místo pro poskytování služby Písečná 5030, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minimální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči 5 2,56

sociální pracovníci 4 2,41

pracovníci v sociálních službách O O

zdravotničtí pracovníci O O

pedagogičtí pracovníci O O
manželští a rodinní poradci a další

o i sodborní pracovníci

Celkem ostatní pracovníci 15 0,4
vedoucí pracovníci (ředitel,

6 O 2vedoucí služby. . .)
administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 7 0,14
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

2 O 06vrátný, úklid. . .)
Y

5



Příloha č. J k příkazní smlouvě

6. Azylový dům Písečná

Druh sociální služby azylové domy

Identifikátor sociální služby 2611619

Forma poskytování sociální služby pobytová

Individuální okamžitá kapacita
-

Skupinová okamžitá kapacita
-

Počet lůžek 36

Místo pro poskytování služby Písečná 5030, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minímální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči 9 7,2

sociální pracovníci 3 1,2

pracovníci v sociálních službách 6 6

zdravotničtí pracovníci O O

pedagogičtí pracovníci O O
manželští a rodinní poradci a další
odborní pracovníci

Celkem ostatní pracovníci 15 1,96
vedoucí pracovníci (ředitel,

6 O 95vedoucí služby. . .)
administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 7 0,77
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

2 O 24vrátný, úklid. . .)
‘

6



Příloha Č. 1 k příkazní smlouvě

7. Centrum denních služeb Bezručova

Druh sociální služby pečovatelská služba

Identifikátor sociální služby 7359147

Forma poskytování sociální služby terénní

Individuální okamžitá kapacita 11

Skupinová okamžitá kapacita
-

Počet lůžek
-

Místo pro poskytování služby Bezručova 4512, 430 03 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Minimální personální zajištění služby:

Pracovní pozice Počet fyzických osob Přepočtený úvazek

Celkem pracovníci v přímé péči 20 18,19

sociální pracovníci 2 I ‚ 1

pracovníci v sociálních službách 1 8 17,09

zdravotničtí pracovníci O O

pedagogičtí pracovníci O O
manželští a rodinní poradci a další o oodborní pracovníci

Celkem ostatní pracovníci 34 15,89
vedoucí pracovníci (ředitel,

6 1 71vedoucí služby. . .)
administrativní pracovníci
(ekonom, účetní, asistentka, 8 2,19
projektový manažer...)
Ostatní pracovníci (řidič, údržbář,

20 1 1 99vrátný, úklid. . .)

7



Příloha č. 1 k příkazní smlouvě

B. Činnosti závazku veřejné služby mimo Pověření Kraje:

1. Péče o děti ve věku do 3 let v denním režimu

Individuální okamžitá kapacita
-

Skupinová okamžitá kapacita 15

Místo pro poskytování služby Písečná 5062, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Obsah poskytování služby
- výchovná činnost v oblasti rozumové, hudební, výtvarné, pracovní a tělesné,
- rozvoj jazykových dovedností,
- rozvoj poznávacích schopností,
- podpora utváření interpersonálních vztahů,
- sebeobsluha dítěte,
- příprava dítěte na přestup do MŠ,
- aktivizační činnosti v oblasti kultury.

Podmínky poskytování služby

Maximální úhrada klientů za poskytované služby 1 500 Kč/dítě/měsíc

Maximální úhrada klientů za poskytovanou stravu 8 1 9 Kč/dítě/měsíc

2. Zajišt‘ovánf klubové činnosti pro seniory a zdravotně postižené

Individuální okamžitá kapacita
-

Skupinová kapacita 372

Bezručova 4512, 430 03 Chomutov
Místo pro poskytování služby

Písečná 5030, 430 04 Chomutov

Působnost služby Chomutov

Obsah poskytování služby

- volnočasové a zájmové aktivity,
- upevňování kontaktu s přirozeným sociálním prostředím,
- upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností.

8



Příloha Č. J k příkazní smlouvě

Podmínky poskytování služby:

- prostory Centra denních služeb (DSC) Bezručova budou přístupny pro potřebu klubu
seniorů přinejmenším každé pondělí a čtvrtek od 14:00 do 16:00 hod.

- prostory Sociálního centra (SC) Písečná budou přístupny pro potřebu klubu seniorů
přinejmenším každou středu od 14:00 do 16:00 hod.

- úhrady účastníků v rámci klubu seniorů:
O vstup do prostor CDS Bezručova a SC Písečná zdarma
O využívání Seniometu zdarma
O V rámci organizování výletů a podobných akcí příkazníkem:

- autobusová doprava - účastníci hradí maximálně 70 % ceny jízdného
připadající najednoho účastníka
- vstupné: účastník hradí plnou cenu vstupného

3. Vydávání neperiodických publikací
Pro účely upevňování kontaktu klientů příkazníka s přirozeným sociálním prostředím budou
vydávány neperiodické publikace. Publikace jsou určeny primárně pro klienty SoS
Chomutov, kteří je obdrží zdarma.

4. Zajišt‘ování dopravy uživatelů sociálních služeb organizace a dětí do
školských zařízení

Cílová skupina klienti SoS Chomutov
děti zdravotně postižené (držitel průkazu

ZTP popř. ZTP/P)
Místo poskytování služby Chomutov a okolí

Podmínky poskytování služby

Příkazník je povinen poskytovat službu za pevné ceny, a to v maximální výši uvedené
V následující tabulce (v Kč):

rovod lient E

ve městě Chomutov 25/osobu 54

do 1 O km od Chomutova 25/osobu 90

do 20 km od Chomutova 25/osobu 180

K maximální ceně bude připočtena aktuální výše sazby DPH.

9



Příloha Č. 2 k příkazní smlouvě

Stanovení celkové předpokládané výše vyrovnávací platby na rok 2017

Usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 284/16 ze dne 21. 11. 2016 byl schválen
rozpočet statutárního města Chomutova na rok 2017. V rámci schvalování rozpočtu byla stanovena
celková předpokládaná výše vyrovnávací platby pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou
organizaci, na rok 2017 ve výši 23 000 000 Kč.

Tyto prostředky jsou závazným ukazatelem rozpočtu statutárního města Chomutova pro rok 2017.


